
Verksamhetsberättelse för år 2021  

Attention Ånge. 

Attention Ånge är en liten styrelse som jobbar med att alla människor ska få möjlighet att må 

bra och kunna få utveckla sig själv optimalt efter egen förmåga. 

Många gånger jobbar vi osynligt, utan att vi vill det men tiden är begränsad för oss som för 

många andra. Därför blir vi tyvärr dåliga på att själva visa vad vi utför. Vi drar i trådar och 

informerar för att försöka förbättra livsvillkoren i kommunen och för att alla ska kunna få 

känna delaktighet. Förutom att vi försöker påverka vår kommun i rätt riktning så deltar vi 

även på möten med Bup, Habiliteringen och Brukarrådet för att göra vår röst hörd.    

 

I slutet av året 2018 var vi i kontakt med Ånge kommun ang. fritidsaktiviteter för barn som 

inte klarar av att vara med i ordinarie aktiviteter som erbjuds. Vi hade ett möte tillsammans 

med kommunen, Sisus, svenska idrottsutbildning och en projektledare som jobbade just med 

NPF och idrott. Det var ett bra första möte med idéer och förslag som vi skulle gå vidare med. 

Ånge kommun tog på sig att återkoppla till nästa möte för fortsatt planering. Tyvärr så 

uteblev kontakten från Ånge kommun utan någon förklaring. Vi avvaktade i väntan på att de 

skulle kontakta oss som det var bestämt. Tiden och orken flög iväg för oss och sen kom 

pandemin och badhusrenovering. Fortfarande har de inte hört av sig.  

 2021 i september skrev vi till Ånge kommun och föreslog att barn som har svårigheter att 

vara i simhallen på ordinarietider skulle få egna tider att besöka badhuset. Tyvärr så uteblev 

svaret från dem. 

 Attention sitter med i Ånge kommuns handikapps råd. Där framförde vi hur viktigt det är 

med aktiviteter och att vi hade kontaktat fritidschefen ang. badtider och att han inte svarade.  

Vi fick till svar av rådets ordförande att den saken skulle tas upp i kommunen. Därefter ca ett 

halvår senare så informerades kommuninvånarna att det skulle avsättas tid för barn med 

speciella behov i simhallen. 

Mars 2021 skickade vi ett brev till flera berörda personer i Ånge kommun ang. utökat 

habiliteringsersättning som staten har delat ut under de senaste tre åren till alla kommuner i 

Sverige som ansökte om dessa pengar.  Ånge kommun har inte ansökt om dessa pengar, vi 

ställde frågan varför och undrade om de skulle ansöka pengar detta år som var fjärde året 

som staten delade ut pengar. Vi fick ingen återkoppling till detta brev men efter några 

månader kunde vi läsa i tidningen att de skulle ansöka. 

Attention Ånge har närvarat i “open space” mötet som handlar om Nära vård projektet i Ånge 
kommun. 

Vi har blivit kontaktad av Jenny Sellen som jobbar med suicidpreventiva arbetet i Ånge 
kommun. Vi har informerat henne om svårigheterna som vår målgrupp kan ha med sig. 
Därefter blev vi inbjuden av henne på en utbildning, Våga fråga och lyssna mera. 

Skolutvecklaren i Ånge kommun har även kontaktat oss för lite tips och råd. 



 

Region Västernorrland gör en kartläggning av bibliotekets tillgänglighet och läsfrämjande för 

barn med neuropsykiska funktionsnedsättningar och intellektuella funktionsnedsättningar.     

I dagsläget har inte kommunerna i Västernorrland någon större verksamhet för dessa barn. 

Som ett led i denna kartläggning arbetar de med att hitta samverkansformer och sätt att nå 

ut till barnen. Attention Ånge är inte direkt inblandad i Ånge kommun men Sundsvall har vi 

kontakt med genom samarbete med Autism och asperger föreningen. 

23–24 oktober närvarade två av oss i Föreningskonferansen som hölls i Haninge. Där utbyter 

man information mellan lokalföreningarna och förbundet. 

 

Styrelsemöten 2021: 

18/3 Styrelsemöten        30/3 Årsmöte                                30/3 Konstituerandemöte  

6/4 Styrelsemöten          4/5 Styrelse/Medlemsmöte            5/8 Styrelse/Medlemsmöte 

9/9 Styrelsemöten          7/10 Styrelse/Medlemsmöte          21/10 Styrelsen planeringsmöte 
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